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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 1m

Cena 29,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12315

Kod EAN 5901878540313

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-LC/UPC DUPLEX 1m
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych oraz w
systemach przesyłu danych. Dzięki długości 1 metra, ten produkt zapewnia elastyczność w instalacji oraz doskonałą jakość
sygnału.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Wysoka wydajność przesyłu danych.
Łatwość w instalacji, dzięki odpowiedniej długości.
Wytrzymała konstrukcja, zapewniająca długotrwałe użytkowanie.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1 metr
Wtyk: SC/UPC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm

Nie czekaj! Zainwestuj w sprawdzony patchcord światłowodowy, który zapewni Ci niezawodne połączenie i stabilny sygnał w
każdej sytuacji.
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